

# Cej Consult IVS

Enghavevej 13, 5 th  
1674 København V

Årsrapport  
18. juni 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/03/2019**

---

**Cecilie Dagmar Nørskov Jørgensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Cej Consult IVS  
Enghavevej 13, 5 th  
1674 København V

CVR-nr: 39652676  
Regnskabsår: 18/06/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at yde konsulentassistance vedr. informationsteknologi, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 21. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 18. jun. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>117.753</b>
Personaleomkostninger .....	1	-90.359
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>27.394</b>
Skat af årets resultat .....		-6.559
<b>Årets resultat</b> .....		<b>20.835</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		5.209
Overført resultat .....		15.626
<b>I alt</b> .....		<b>20.835</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Likvide beholdninger .....		148.006
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>148.006</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>148.006</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Reserve for Iværksætterselskab .....		5.209
Overført resultat .....		15.626
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>20.836</b>
Skyldig selskabsskat .....		6.559
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		120.611
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>127.170</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>127.170</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>148.006</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	84.280
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	284
Andre personale omkostninger	5.795
	<u>90.359</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1